
 

     

 

 
  ID: 9007

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 9007
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Valdemāra

(Centrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 1/6 
Platība: 41.90 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 75 420 EUR  

Apraksts

Dotais projects ir uzticamas septiņu stāvu daudzdzīvokļu nams, kurš pēc renovācijas būs vēl labāks. 

Tiek pārdoti 17 dzīvokļi, kuri būs piemēroti tiem, kuriem ir tuvs darījumu centra dzīves stils.

Piedāvātajā cenā ietilpst pilnīga apdare, sadzīves tehnika, mēbeles un viss iekārtojums. Tas nozīmē, ka uzreiz pēc
pirkuma veikšanas, Jūs varēsiet pilnvērtīgi dzīvot jaunajā mājoklī.

Nams atrodas uz labiekārtotas ielas Rīgas centrā, Daugavas labajā krastā
Līdz Vecrīgai — 10 minūtes.

Blakus atrodas restorāni, mūsdienīgs stadions, kā arī visi infrastruktūras objekti: medicīnas iestādes, veikali, mācību
un sporta iestādes, izklaides kompleksi.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9007

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9007

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

